Serviços de publicação dos atos legais da Secretaria do Planejamento (Seplan) 
incluindo a divulgação de editais, licitações, atos administrativos, avisos, homologações, 
adjudicações, comunicados, atas, dentre outros serviços que devam ser publicados através do 
Diário Oficial do Estado da Bahia. 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$274.961,48 (duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e sessenta 
e um reais e quarenta e oito centavos). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. 

CNPJ: 15.257.819/0001-06 

PROCESSO: 017.1776.2024.0003002-67